



Handläggare

Linnea Grankvist,
utvecklingsledare Nya Perspektiv

Datum

2024-02-23

Diarienummer

Tid	Fredag 16/2 2024 kl. 08.00-09.00
Plats	Via Teams
Deltagare	Eva Nilsson, Peter Nylander, Susanna Höjdén, Maria Persson, Anna Beata Brunzell, Kristin Törnqvist, Ulrika Nilsson, Isa Nyberg, Åsa Whalén, Anna Carlsson, Linnea Grankvist
Ej närvarande	Wolmer Edqvist, Marie Pettersson och Lena Lindberg Schlegel
Samman kallande	Linnea Grankvist
Sekreterare	Kristin Törnqvist

Samordningsgrupp, minnesanteckningar 240216

Karin Svensson kommunikatör beskriver arbetet med kommunikation över 2024.

Genomgång av arbetet för 2023:

Exempelvis nyhetsutskick, goda exempel, framtagande av verktyg, temaveckor och nyhetsbrev

Fokus 2024 utifrån mötet i december:

Öka förutsättningar för chefer, medarbetare, invånare och nationella aktörer att ta del av omställningen.

Möjliga insatser 2024:

Berätta och visualisera mer, utveckla områdesprofiler, fler Selmaberättelser, formalisera nyhetsbrev, mer samverkan med kommunens kommunikatörer, skapa engagemang genom seminarier etc, och sprida det vi gör nationellt.

Förslag aktiviteter kommunikation 2024:

Mäta - nu och vid årets slut

Fortsätta att sprida goda exempel

APT-material (spela in PPT-presentationer om omställningen och marknadsföra)

Formalisera och skicka nyhetsbrev varje månad

Involvera kommunkommunikatörer i större utsträckning
Skapa seminarie-serier med goda exempel på arbetssätt i hela länet
Koppla ihop noder och länsgemensamt arbete kommunikativt
Bättre på att berätta om vad vi gör externt
Ökad närvaro på LinkedIn
Coachingsamtal till chefer/ledare
Erbjuda utbildningar
Lista grupper av nyckelpersoner som är viktiga ambassadörer
Utveckla områdesprofilerna

Dialog:

Fokus att öka delaktigheten för medarbetarna.

Visa vad som görs som är nära vård. Kan vi tänka något kring strategier här?

Det måste hänga ihop med regionens förbättringsarbete med Magnus Lord. Behov av att samla olika aktiviteter och delar, så vi kan kraftsamla och stärka varandra och undvika parallella spår. Bilden skulle behöva uppdateras med fler delar som hänger ihop! Inspirationskonferensen kan vara en viktig del i det arbetet.

Sammanhållen vård och omsorgsdokumentation, det behövs en arbetsgrupp. Kan det ske i samarbete med det arbete som är på gång i Karlstad kommun tillsammans med regionen? Representation till arbetsgrupp från samordningsgruppen; Isa, Peter, Ulrika och Åsa.

Förslag på utbildningskoncept (Carl Hast & André Szeles):

Presentation för samordningsgruppen, ett förslag utifrån uppdraget om stöd till användardrivet utvecklingsarbete. Tidigare har det lagts fram förslag om att synliggöra både coachnings- och processtöd för verksamheter som är intresserade av att öka förmågan till användardrivet utvecklingsarbete. Denna träff fokuserade på ytterligare ett erbjudande om att paketera och tillgängliggöra den [Experio Lab-utbildning som hållits för Hälsoledere i Norge som går en kurs via Handelshögskolan](#). Samordningsgruppen uttryckte intresse men framförde synpunkter som att det eventuellt behöver synkas med den träning som Magnus Lord håller inom Region Värmland samt att den borde kunna riktas även till medarbetare. Den behöver även paketeras lite tydligare tillsammans med en uppskattning av resurser för att Samordningsgruppen ska kunna fatta ett beslut. Carl och André fick i uppdrag att paketera förslaget och återkomma.

Nästa möte:

Fredag 1/3 kl. 08-09 via Teams.

Fråga angående finansiering av personer i levande bibliotek kommer att skickas ut via mail till samordningsgruppen – behöver hanteras innan kommande möte.

Minnesanteckningar förda av: Kristin Törnqvist

Justerat av: Linnea Grankvist